
广东省职业病防治院报废 DR 机拍卖公告 

 
我院现有一台报废数字 X 射线摄影系统（DR 机），采用现场竞价的方式出

售，具体事宜如下： 

1、项目名称：报废数字 X射线摄影系统（DR 机）拍卖 

2、项目编号：GDZFYSB202509-01  

3、项目起拍价：1万元。 

4、竞买人资格和条件 

中华人民共和国境内的企业法人，营业执照经营范围具有：废旧医疗设备回

收的均可参与竞买，法律法规另有规定的除外。 

5、竞买保证金缴纳 

竞拍前，竞买人须现场交纳竞买保证金 1000 元（现金）。竞拍活动结束后

除成交竞买人外其他竞买人保证金当即退还，成交竞买人保证金退还按 10.3 条

款。 

6、报名时间及方式 

6.1 报名时间：2025 年 9 月 12 日 -2025 年 9 月 17 日； 

6.2 报名方式：电子邮件报名。邮箱地址：zyfxxzb@gdoh.org。联系人：钟老师，

联系电话：34063091. 

6.3.报名提交资料：（1）有效营业执照 1份.（2）报名表 1份（见附件 2）。

上述资料均需要加盖鲜公章，提供纸质一份（竞价前提交）、扫描件一份（线上

报名时提交）。 

7、竞价时间 

2025 年 9 月 18 日下午 3点 30 分，标的可参考附件 1，具体以实物为准。 

8、竞价方式及规则 

8.1 竞价方式：现场竞价，未按要求报名公司不得参与竞价。 

8.2 按价高者得原则，由竞买人纸质报价，以增价方式进行，每次增价应为 100

元的整数倍，进行三轮报价，如最后一轮最高价有相同者，则相同价者增加一轮

报价。直到产生当次唯一的最高报价者为止。 

9、缴交中拍款： 



竞买人在收到成交通知后 1个工作日内以现金或汇款的形式在拍卖人财务

部门全额缴交废品价款。如未按要求缴款，拍卖人将取消其买受资格，没收其保

证金，有权另行处理该批废品。 

10、搬运报废设备： 

10.1.竞买人凭财务部门开具的收款凭证及拍卖人指定的时间拆搬报废设备； 

10.2.竞买人负责对报废设备拆除、搬运、装吊、运输等，并承担所产生的一切

费用，以上过程发生的任何事故责任由买受人承担，与拍卖人无关。 

10.3.竞买人必须保证在不影响拍卖人员工和病人、不影响拍卖人正常运营的情

况下按照拍卖人规定的时间将物品运出，并清理干净拍卖人原堆放废旧物资的场

地。如有违约情况，拍卖人将视违约情形扣除保证金，直至全部扣完。如无违约

情形，拍卖人将全额无息退回保证金。 

 

广东省职业病防治院 

                         2025 年 9 月 12 日 

 

附件 1：标的照片 

 
 



附件 2：报名表 

 

报  名  表 

项目编号 GDZFYSB202509-01 项目名称 报废数字 X 射线摄影系统（DR 机）拍卖 

报名公司  联系人及电话  

 

 

 


